
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów naukowych i artystycznych 
dla studentów z terenu Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 96 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXXI/516/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 kwietnia 
2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów naukowych i artystycznych dla studentów z terenu 
Gminy Stronie Śląskie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt "VIII. OŚWIADCZENIA" otrzymuje następujące brzmienie: "Oświadczam, że zapoznałem się 
z uchwałą nr LXXX/516/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania stypendiów naukowych i artystycznych dla studentów z terenu Gminy Stronie Śląskie 
i akceptuję jej postanowienia. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego oraz na 
przetwarzanie danych osobowych do realizacji procesu kwalifikacyjnego. Administratorem danych osobowych 
przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim jest Burmistrz Stronia Śląskiego mający siedzibę 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie. Więcej informacji 
dotyczących zasad przetwarzania danych osobowych można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim, pisząc na adres siedziby administratora jak powyżej, na adres e-mail:  gmina@stronie.pl   lub pod nr 
tel. 74 811 77 17. Pełna treść Klauzuli Informacyjnej dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim www.bip.stronie.pl". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5173151-FA6A-4279-866D-B6F0F0C93189. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w  uchwale nr LXXXI/516/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów naukowych i artystycznych dla studentów z terenu Gminy 
Stronie Śląskie wprowadza się, w związku z błędnym wskazaniem, w punkcie VIII załącznika do powyższej 
uchwały, uchwały nr LXXXI/517/24 w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów naukowych 
i artystycznych dla uczniów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży na terenie Gminy Stronie Śląskie. Prawidłowym jest akceptacja postanowień uchwały nr 
LXXXI/516/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów 
naukowych i artystycznych dla studentów z terenu Gminy Stronie Śląskie. Niepoprawnym było również 
wskazanie nieaktualnego adresu internetowego Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu 
Śląskim: www.bip.stronie.dolnyslask.pl, powinno być: www.bip.stronie.pl. Wobec powyższego podjęcie 
uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5173151-FA6A-4279-866D-B6F0F0C93189. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T07:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




